Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 222 заседания Думы 7 созыва

«29» октября 2024 года
пгт Рефтинский

О награждении

В соответствии с Положением о наградах Думы городского округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от
27 февраля 2017 года № 36, рассмотрев ходатайство управляющего МУП «ПТ
ЖКХ» городского округа Рефтинский от 08.10.2024 года П.Л. Княжева,
внешнего управляющего МУП «ПТ ЖКХ» городского округа Рефтинский от
15.10.2024 года В.А. Никулина

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Рефтинский

за добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в
развитие жилищно-коммунального хозяйства городского округа Рефтинский:

1.1. Шишкину Риту Перфильевну, техника-смотрителя
Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-
коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский;

1.2. Княжева Павла Леонидовича, управляющего производством
Муниципального унитарного предприятия «Производственный трест жилищно-
коммунального хозяйства» городского округа Рефтинский.

2.   Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
        4.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель
Обоскалов А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
________________ А.В. Пасынков
«____» ______________ 2024 года